Чăваш Республики                                                          Муркаш районĕн

Москакасси ял

              поселенийĕн

 депутачĕсен Пухăвĕ

ЙЫШǍНУ

20.07.2018 ç. № С- 44/1
Москакасси  ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

  20.07.2018 г. № С-44/1
деревня Москакасы

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 09.10.2017 № С-27/1 "Об утверждении Правил землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики"

      Рассмотрев проект Решения Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения 09 октября 2017 года № С-27/1  Собрание депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 09.10.2017 г. №С-27/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее - Правила землепользования и застройки) следующие изменения:

1.1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки в части отображения на карте градостроительного зонирования зоны садоводства, огородничества (СХ-3) вместо зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-2) на часть земельного участка с кадастровым номером 21:17:092701:770 площадью 16,0731 га.

1.2. Дополнить пунктом 7 "основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства" в таблице №8 статьи 43 "Зона сельскохозяйственного использования" следующего содержания:

"

	7
	13.3
	Ведение дачного хозяйства
	2
	0,05-0,1
	30
	1

"
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Москакасинского

сельского поселения                                                           Д.В.Кириллов